АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2023                                                                                                     № 88 а                                                                                           с.Красногорское

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017 №203 «О стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальную программу «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2020-2024 годы» утвержденную постановлением Администрации района от 11.10.2019 №615 следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2020-2024 годы» абзац «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы

финансирования программы
	Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Красногорский район Алтайского края. Общий объем финансирования составляет 772023 руб., в том числе по годам:

· 2020 год – 202700 руб.,

· 2021 год – 261773 руб.,

· 2022 год – 107550 руб.,

· 2023 год – 100000 руб.,

· 2024 год – 100000 руб.,

Объемы финансирования могут уточняться ежегодно при формировании бюджета муниципального образования Красногорский район Алтайского края на соответствующие годы.

б) в приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» вышеуказанной программы раздел задача 2: модернизация локальной вычислительной сети, сервера, парка компьютерной и офисной техники изложить в новой редакции:
	Задача 2: модернизация локальной вычислительной сети, сервера,
парка компьютерной и офисной техники

	Мероприятие 2.1: модернизация серверного оборудования, парка компьютерной и офисной техники органов местного самоуправления муниципального образования Красногорский район
	2020 - 2024 гг.
	Администрация Красногорского района, комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района, управление сельского хозяйства Администрации района, Отдел культуры Администрации района, комитет Администрации района по образованию
	177,7
	236,773
	82,550
	75
	75
	747,023
	Бюджет муниципального образования Красногорский район Алтайского края

	Итого

по программе
	2020 - 2024 гг.

	202,7

	261,773
	107,550
	100
	100

	772,023
	Всего

из бюджета муниципального образования Красногорский район Алтайского края

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района  www.adm-krasnogorsk.ru.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Шаврова Л.Н.
Глава района                                                                                         А.Л. Вожаков
О внесении изменений в муниципальную программу «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Красногорский район Алтайского края на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 11.10.2019 №615

А.М. Копылова

22 4 36